
LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL PRITARIMO LAZDIJŲ MENO MOKYKLOS 2022 M. VEIKLOS ATASKAITAI

2023 m. kovo 30 d. Nr. 5TS-1372
Lazdijai

Vadovaudamasi  Lietuvos Respublikos vietos  savivaldos  įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi,

Lietuvos  Respublikos  švietimo  įstatymo  37  straipsnio  4  dalimi  ir  vykdydama  Lazdijų  rajono

savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2020 m.

birželio 19 d. sprendimu Nr. 5TS-412 „Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento

tvirtinimo“, 225 ir 231 punktus, Lazdijų rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Pritarti Lazdijų meno mokyklos 2022 m. veiklos ataskaitai (pridedama).

2. Nurodyti, kad šis sprendimas per vieną mėnesį nuo paskelbimo (įteikimo) dienos gali būti

skundžiamas  pasirinktinai  Lietuvos  administracinių  ginčų  komisijos  Kauno  apygardos  skyriui,

adresu: Laisvės al. 36, LT-44240 Kaunas, Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų

nagrinėjimo  tvarkos  įstatymo  nustatyta  tvarka  arba  Regionų  apygardos  administracinio  teismo

Kauno  rūmams,  adresu:  A.  Mickevičiaus  g.  8A,  LT-44312  Kaunas,  Lietuvos  Respublikos

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės merė        Ausma Miškinienė

 Elektroninio dokumento nuorašas
2023-04-03 Nr. 5TS-1372

https://teisineinformacija.lt/lazdijai/document/55931


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Lazdijų rajono savivaldybės administracija, 67106
Vilniaus 1, Lazdijai, LT-67106 Lazdijai, Lietuva
(2023-04-03 11:39:50)

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl pritarimo Lazdijų meno mokyklos 2022 m. veiklos
ataskaitai

Dokumento rūšys -

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-04-03 Nr. 5TS-1372

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ausma Miškinienė, Merė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-03-31 15:30:39 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-XL

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-03-31 15:31:05 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d313037343730313
3,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2019-06-27 13:13:58–2024-06-25 23:59:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos dvs.lazdijai.lt/ doclogix, Registratorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-04-03 11:28:20 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2022-01-13 13:32:10–2025-01-12 13:32:10

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 1

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) Diana Tulabienė, Direktorėdvs.lazdijai.lt/ doclogix,
Registratoriusdvs.lazdijai.lt/ doclogix, Registratorius

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Lazdijų meno mokyklos 2022 m. veiklos ataskaita

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris 2023-03-13 Nr. LMMD3-302023-03-22 Nr. 34-1409

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.7.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2023-
04-03 11:39:50)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas 2023-04-03 11:39:50 atspausdino Diana Tulabienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -

 Elektroninio dokumento nuorašas
2023-04-03 Nr. 5TS-1372



LAZDIJŲ MENO MOKYKLOS 2022 METŲ VEIKLOS ATASKAITA

I. BENDROJI INFORMACIJA

Lazdijų  meno  mokykla  (toliau  –  Mokykla),  adresas:  Nepriklausomybės  a.  6,  LT-

67107, Lazdijai, tel. / faks. (8 318) 51 647, el. paštas: info@lmm.lt, https://www.lmm.lt.

Mokykloje vykdomos formalųjį švietimą papildančio ugdymo muzikos, dailės ir šokio programos,

neformalaus vaikų ir suaugusiųjų ugdymo programos. 2022 m. Mokykloje mokėsi 434 mokiniai, 40

suaugusiųjų. Nuo 2022-09-01 Lazdijų meno mokyklos Seirijų skyriuje priešmokyklinio amžiaus

vaikai (nuo 6-erių metų) turėjo galimybę mokytis pagal ankstyvojo integruoto ugdymo programą.

Mokoma dailės ir šokio. Programą lankė 7 mokiniai.  Nuo 2022-10-01 Mokyklos choreografijos

skyriuje susidarė nauja suaugusiųjų grupė, kurią lankė 11 suaugusiųjų. 2022 m. Mokyklą baigė 27

mokiniai (iš jų – 17 su pagyrimu), kuriems buvo įteikti Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir

sporto ministerijos neformaliojo vaikų švietimo pažymėjimai. 

Įgyvendinant  Mokyklos  2020–2022  metų  strateginio  ir  2022  m.  veiklos  plano

tikslus ir uždavinius, pasiekti rezultatai: 

1.  Tikslas.  Ugdymo  prieinamumo  ir  kokybės  užtikrinimas,  sukuriant

palankiausias galimybes ugdytiniui realizuoti individualius gebėjimus.

1.1.  Uždavinys.  Nuolat atnaujinti  esamas ir  kurti  naujas mokymo programas,

atsižvelgiant į ugdytinių ir bendruomenės kintančius poreikius.

Siekiant  gerinti  ugdymo(si)  proceso  ir  turinio  kokybę,  kelti  mokinių  mokymosi

motyvaciją,  taikant  aktyvius  mokymo(si)  metodus,  atsižvelgiant  į  kiekvieno mokinio  poreikius,

pasiekimus, gebėjimus buvo individualizuojamas ugdymo turinys, peržiūrėtos ugdymo programos,

patikslinti ir patobulinti visų dalykų teminiai planai, taikomi skirtingi ugdymo metodai. Patobulinta

ugdymo kokybė, apibrėžtas programų turinys,  pažangos ir  pasiekimų vertinimo kriterijai.  Pagal

atnaujintus  FŠPU  fortepijono,  solfedžio  ir  chorinio dirigavimo  programų reikalavimus,  sudaryti

mokinių, besimokančių pagal šias programas, individualūs ugdymo planai.

1.2. Uždavinys. Stiprinti mokytojų metodinę veiklą.

Siekiant ugdymo proceso  patrauklumo, ugdymo formų įvairovės, bendradarbiaujant

Mokyklos metodinėms grupėms, organizuotos 6 integruotos pamokos / veiklos, kuriose dalyvavo

24 proc. Mokyklos mokinių. Didėjo mokinių įsitraukimas ir mokymosi motyvacija, ugdymo turinys

tapo veiksmingesnis, pagilintos dalykinės ir bendrosios kompetencijos.

 Elektroninio dokumento nuorašas
2023-04-03 Nr. 5TS-1372

https://www.lmm.lt/
mailto:info@lmm.lt


2

Aktyvi  metodinių  grupių  veikla:  organizuota  14  metodinių  grupių  susirinkimų,

parengti  7  metodiniai  pranešimai  (iš  jų  4  pristatyti  respublikiniuose  renginiuose).  4  metodinės

priemonės pristatytos Mokyklos metodinėse grupėse, surengtos 2 atviros pamokos.

7 Mokyklos mokytojai dalyvavo 1 tarptautinio, 10 respublikinių ir rajoninių konkursų

vertinimo komisijų darbe.

2022-02-14 organizuota metodinė diena su Vilkaviškio muzikos mokyklos muzikos

teorijos  ir  dainavimo  grupės  mokytojais.  2022-04-20  su  Druskininkų  M.  K.  Čiurlionio  meno

mokyklos teorinių ir vokalinių dalykų metodinės grupės mokytojais. 2022-03-22 surengta bendra

Lazdijų  ir  Kalvarijos  meno  mokyklų  dailės  skyrių  mokinių  kūrybos  darbų  paroda  „Atpažink

dailininką mano kūryboje“, kurioje dalyvavo 51 mokinys ir 6 mokytojai.

Veisiejų  skyriaus  akordeono  mokytojas  2022  m.  dalyvavo  ilgalaikėje  4  dienų

kvalifikacijos  tobulinimo  programoje  ,,Ansamblinio  muzikavimo  svarba  jaunųjų  akordeonistų

ugdyme“.

Skatinant  Lazdijų  rajono  savivaldybės  dailės  mokytojus  kurti,  bendrauti,  dalintis

profesine  patirtimi  ir  įsitraukti  į  aktyvią  kūrybinę  veiklą,  2022 m.  birželio  20–21  d.  surengtas

Lazdijų rajono savivaldybės dailės mokytojų pleneras „Birželis (į)kvepia“.

Mokytojai tobulino dalykines ir profesines kompetencijas, atsižvelgdami į skyriaus ir

individualų kvalifikacijos tobulinimosi poreikį: per metus 49 dienas dalyvavo kvalifikacijos kėlimo

kursuose.

Įgyvendinant  mokytojų  kompetencijų  plėtrą,  sudarytos  sąlygos  įgyti  aukštesnes

kvalifikacines  kategorijas  –  2022  m.  vienas  mokytojas  įgijo  muzikos  mokytojo  metodininko

kvalifikacinę kategoriją.

1.3. Uždavinys. Individualios mokinio pažangos kokybės vertinimas.

Siekiant  ugdymo  kokybės  gerinimo  bei  individualios  mokinio  pažangos, didelis

dėmesys buvo skiriamas mokinio individualiems gebėjimams, įvertinant padarytą pažangą. Mokinių

pasiekimai  ir  pažanga buvo vertinama pagal  Mokinių  pasiekimų ir  pažangos vertinimo tvarkos

aprašą,  patvirtintą Lazdijų meno mokyklos direktoriaus 2019-10-15 įsakymu Nr. LMMV1-46  bei

fiksuojama pasiekimų ir pažangos aplanke. Mokinių pažanga aptarta Mokyklos metodinėse grupėse

ir  2  Mokyklos  mokytojų  tarybos  posėdžiuose.  Tėvams  informacija  apie  mokinio  individualią

pažangą  pateikta  elektroniniame  dienyne  TAMO,  akademinių  koncertų,  dailės  peržiūrų  metu.

Individualią  pažangą  padarė  100  proc.  1–3  klasių  pradinio  ugdymo  muzikos  ir  dailės  skyrių

mokinių. 

Už puikius mokymosi rezultatus padėkomis apdovanoti 17 Mokyklos absolventų. 44

gabūs  ir  talentingi  mokiniai  už  pasiekimus  apdovanoti  Lazdijų  rajono  savivaldybės  mero

padėkomis.

 Elektroninio dokumento nuorašas
2023-04-03 Nr. 5TS-1372



3

Mokykloje  nuolat  buvo  vykdoma  ugdymo  proceso  stebėsena:  stebimos  pamokos,

mokinių  atsiskaitymai,  koncertai  ir  kita  mokytojų,  mokinių  veikla.  2  stebėtos  atviros  pamokos

aptartos metodinėse grupėse. Siekdami užtikrinti mokymosi pažangą, tęstinumą ir dermę, 100 proc.

mokytojų parengė individualaus ir grupinio ugdymo planus elektroniniame dienyne. 

Stebint mokinių mokymosi pasiekimus ir pažangą, bendradarbiaujant mokiniams, jų

tėvams ir  pedagogams,  organizuota  13  susirinkimų-koncertų,  8  dailės  darbų peržiūros  Lazdijų,

Šeštokų, Seirijų, Veisiejų skyriuose. 

2.  Tikslas.  Mokyklos,  kaip  aktyvios  ir  atviros  bendruomenės,  meninių

kompetencijų ugdymas per konkursinę, projektinę, koncertinę veiklą.

2.1.  Uždavinys.  Aktyvinti  mokyklos  mokinių,  meninių  kolektyvų  koncertinę,

konkursinę veiklą. 

Mokyklos  mokiniai  bei  mokytojai  aktyviai  ir  sėkmingai  dalyvavo  koncertuose,

parodose.  Tai  padėjo  įgyvendinti  kūrybinius  sumanymus,  pademonstruoti  pasiekimus,  plėtoti

iniciatyvą ir kūrybiškumą, ugdyti kultūrines, asmenines, socialines ir kitas kompetencijas.

Dalyvauta  101  koncerte  (renginyje),  iš  kurių  Mokykla  ir  jos  skyriai  Veisiejuose,

Seirijuose, Šeštokuose organizavo 47. Dailės skyriaus mokytojai su mokiniais dalyvavo 41 dailės

darbų parodoje, iš kurių 29 pačių organizuotos. Surengtos dailės darbų parodos už Mokyklos ribų:

Lazdijų rajono savivaldybės viešojoje bibliotekoje ir jos padalinyje Šventežeryje, Veisiejų kultūros

namuose,  Rudaminos tradicinių amatų centre, UAB ,,Lazdijų sveikatos centras“,  Lazdijų rajono

savivaldybėje, Lazdijų mokykloje-darželyje ,,Kregždutė“, Lazdijų krašto muziejuje.

Buvo dalyvaujama ir  siekiama aukštų rezultatų tarptautiniuose bei respublikiniuose

konkursuose. Mokyklos auklėtiniai dalyvavo 6 tarptautiniuose, 25 respublikiniuose konkursuose bei

festivaliuose, 2 olimpiadose, kuriuose laimėta: 8 – I vietos, 9 – II vietos, 6 – III vietos, 5 laureatų

diplomai, specialus prizas ,,Atlėk, sakale“. 5 rajoniniuose konkursuose pelnytos: 5 – I vietos, 2 – III

vietos.

Mokykloje  siekiant  ugdymo  patrauklumo  ir  prieinamumo,  mokiniai  muzikuoja

įvairios sudėties ansambliuose (2022 metais gitaros ir saksofono klasės mokiniai, smuikininkai ir

akordeonistai  susibūrė į  ansamblius,  fortepijonistų, smuikininkų bei akordeonistų duetai  paruošė

koncertinius numerius).

Mokinių  pilietiškumo  ir  tautiškumo  ugdymas:  Mokykla  organizavo  ir  dalyvavo

Mokyklos ir kitų įstaigų organizuojamuose tautiniuose, patriotiniuose renginiuose, skirtuose Sausio

13-ajai, Vasario 16-ajai, Kovo 11-ajai. Surengti 2 koncertai mokykloje bei Lazdijų, Seirijų, Šeštokų

ir  Veisiejų  dailės  skyrių  mokinių  piešinių  paroda  „Kuriu  Lietuvai“.  Mokyklos  erdves  tautine

tematika  puošė  dailės  skyriaus  mokinių  ir  mokytojų  darbai.  Dalyvauta  2  akcijose  –  ,,Laisvės

plunksna“ bei visuotinėje pilietinėje iniciatyvoje „Atmintis gyva, nes liudija“.

 Elektroninio dokumento nuorašas
2023-04-03 Nr. 5TS-1372



4

2.2.  Uždavinys.  Užtikrinti  mokyklos  organizuojamų  renginių  tęstinumą  ir  naujų

projektų iniciavimą.

Užtikrinant  mokyklos  organizuojamų  renginių  tęstinumą ir  naujų  projektų  inicijavimą,

sėkmingai organizuotas kalėdinių koncertų ir parodų ciklas ,,Šv. Kalėdų belaukiant“ – surengta 13

koncertų ir 8 dailės darbų parodos, kuriuose dalyvavo 79 proc. mokyklos mokinių ir 80 proc. tėvų.

Organizuotas  1  respublikinis  renginys:  2022-05-13  II  respublikinis  virtualus  vaikų  ir  jaunimo

ansamblinio dainavimo konkursas ,,Mes – tai muzika“, kuriame varžėsi 12 vokalinių ansamblių iš 9

šalies meno (muzikos) mokyklų bei neformalaus ugdymo įstaigų. 1 tarptautinis renginys Veisiejų

skyriuje:  2022-06-02-08  VIII-asis  tarptautinis  akordeonistų  sąskrydis  ,,Su  meile  akordeonui“,

kuriame dalyvavo 100 mokinių ir studentų bei 30 pedagogų.

Mokykla sėkmingai įgyvendino Neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi

programą  ,,Neatrastos  spalvos“,  kurioje  mokėsi  5  Lazdijų  rajono  savivaldybės  gyventojai,

finansavimas skirtas iš  Lazdijų rajono savivaldybės 2022 m. biudžeto lėšų.  2022 m. sėkmingai

įgyvendintos Lazdijų rajono savivaldybės administracijos finansuojamos programos: Vaikų vasaros

poilsio  programa  „Kūrybos  paletė  4“, kurioje  dalyvavo  20  mokinių  ir  3  mokytojai, Vaikų  ir

paauglių  nusikalstamumo  prevencijos  programa  ,,Šoks  tėvelis  suktinį“,  kurioje  dalyvavo  80

mokinių ir 4 mokytojai.

2022-10-28  originaliai,  kūrybingai  paminėtas  Lazdijų  meno  mokyklos  55-erių  metų

jubiliejus.

Organizavome  renginius  su  profesionaliais  menininkais:  2022-05-13  suorganizuotas

Vilniaus J. Tallat-Kelpšos konservatorijos styginių instrumentų orkestro koncertas ,,Serenados ir

šokiai“, 2022-04-21 Lietuvos muzikos ir teatro akademijos studentų akordeono muzikos koncertas. 

Minint kompozitoriaus J. Haidno 290-ąsias gimimo metines, Veisiejų skyriuje surengta edukacinė

popietė, skirta kompozitoriui atminti.

Organizuotos  pažintinės-edukacinės  išvykos  į  Kauno  M.  K.  Čiurlionio  ir  A.

Žmuidzinavičiaus muziejus, Šakių r. Zyplių dvarą, Vilniaus šiuolaikinio meno muziejų MO ir V.

Kasiulio dailės muziejų, Druskininkų menų kalvę.

2.3.  Uždavinys.  Puoselėti  bendradarbiavimo  kultūrą,  organizuojant  renginius  su

socialiniais partneriais ir bendruomene.

Mokykla dalyvavo Lazdijų krašto muziejaus ir jo padalinių Veisiejuose ir Kapčiamiestyje,

VšĮ  Lazdijų  kultūros  centro  ir  jo  padalinių  Seirijuose,  Veisiejuose,  Krosnoje,  Kapčiamiestyje,

Lazdijų  rajono  savivaldybės  viešosios  bibliotekos  ir  jos  padalinio  Seirijuose,  VšĮ  ,,Lazdijų

ligoninė“, Veisiejų regioninio parko, Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazijos, Lazdijų r. Veisiejų

Sigito Gedos gimnazijos, Lazdijų r.  Seirijų A. Žmuidzinavičiaus gimnazijos, Lazdijų r.  Šeštokų

 Elektroninio dokumento nuorašas
2023-04-03 Nr. 5TS-1372



5

mokyklos,  Lazdijų  mokyklos-darželio  ,,Kregždutė“,  Vilkaviškio  vyskupijos,  Lietuvos  sutrikusio

intelekto  žmonių  globos  bendrijos  ,,Viltis“  Lazdijų  padalinio,  Lazdijų  rajono  savivaldybės

visuomenės sveikatos  biuro,  Alytaus  apskrities  vyriausiojo policijos  komisariato  Lazdijų  rajono

policijos komisariato, Lazdijų rajono bendruomenių, Lenkijos Respublikos Punsko Kovo 11-osios

licėjaus,  Lenkijos  Respublikos  Seinų  lietuvių  namų  ir  kt.  renginiuose  ir  veiklose.  Dalyvauta

Lietuvos Respublikos Prezidentūros organizuotoje kalėdinių dekoracijų gaminimo akcijoje ,,Namų

jaukumas“. Pasirašyta bendradarbiavimo sutartis su Prienų meno mokykla. 

Taikant įvairesnes bendravimo ir bendradarbiavimo formas su tėvais (globėjais), sukurtos

neformalios  virtualios  mokytojų-tėvų  (globėjų)  grupės,  kuriose  operatyviai  ir  efektyviai  buvo

sprendžiami ugdymo ir veiklos klausimai.

Siekiant  stiprinti  mokyklos  įvaizdį,  skleisti  informaciją  apie  mokykloje  vykstančius

renginius ir veiklas, pasiekimus, visuomenė informuojama Mokyklos internetinėje svetainėje bei

feisbuko paskyroje, kurioje 2022 m. paskelbti 247 informaciniai įrašai. 

3. Tikslas. Mokyklos edukacinių erdvių kūrimas, puoselėjimas.

3.1. Uždavinys. Mokymo(si) priemonių modernizavimas.

Gerinant  mokymosi  sąlygas  bei  užtikrinant  aprūpinimą  šiuolaikinėmis  mokymosi

priemonėmis,  2022  m.  nupirkti:  1  kachonas,  1  trombonas,  1  pianinas,  3  išilginės  sopraninės

barokinės fleitos, 2 belaidžiai mikrofonai, 2 akordeonai, 1 interaktyvus ekranas, įvairios priemonės

dailės  ir  meninės  kalvystės  pamokoms.  Mokyklos  erdves  puošia  dailės  skyriaus  ir  meninės

kalvystės specialybės mokinių darbai.

3.2. Uždavinys. Veiksmingas IKT taikymas ugdymo(si) procese.

Veiksmingai buvo taikomos IKT ugdymo(si) procese. Kiekvienoje klasėje yra kompiuteris,

visi mokytojai naudoja jį ugdymo procese bei darbui su elektroniniu dienynu. IKT technologijų

naudojimas padeda mokytojų savišvietai, metodinių priemonių rengimui. Visi mokytojai naudoja

,,MS Office 365“ pamokų planavimui ir organizavimui, vidinei ir išorinei komunikacijai, turinio

kūrimui  ir  dalinimuisi  informacija.  Muzikos  teorijos  ir  dailės  klasėse,  siekiant  pamokos turinio

inovatyvumo, taikant įvairius ugdymo metodus, naudojami interaktyvūs ekranai.

 Elektroninio dokumento nuorašas
2023-04-03 Nr. 5TS-1372



II. TIKSLŲ, UŽDAVINIŲ, VEIKLŲ IR ASIGNAVIMŲ SUVESTINĖ
Eil. 
Nr.

Tikslas Tikslo pasiekimo vertinimo kriterijus, mato vienetas 
ir reikšmė

1. Ugdymo prieinamumo ir kokybės užtikrinimas, sukuriant palankiausias 
galimybes ugdytiniui realizuoti individualius gebėjimus

Mokykloje patikslintų ir koreguotų ugdymo programų  
skaičius, 3
Kvalifikaciją patobulinusių mokytojų dalis, 60 proc.

1.1. Uždavinys. Nuolat atnaujinti esamas ir kurti naujas mokymo programas, atsižvelgiant į ugdytinių ir bendruomenės kintančius 
poreikius
Įstaigos veiksmo 
pavadinimas

Proceso ir (ar) indėlio vertinimo 
kriterijai, mato vienetai ir reikšmės

Atsakingi 
vykdytojai

Įvykdymo terminas Asignavimai (tūkst. Eur)

Planuota Įvykdyta Numatyta 
data

Faktinė 
data

Patvirtinti Panaudoti

1.1.1. Atsižvelgiant į 
kintančius 
poreikius bei 
ugdytinių 
gebėjimus ir 
pastangas 
metodinėse 
grupėse aptarti ir 
koreguoti FŠPU ir
NU ugdymo 
programas. Naujų
ugdymo 
programų 
tvirtinimas 

Per metus 
peržiūrimų ir 
koreguojamų 
bei naujų 
ugdymo 
programų  
skaičius ≥4 
Naujų ugdymo
programų 
skaičius, 1 vnt.

Peržiūrėtos 3 FŠPU 
programos:
fortepijono, 
solfedžio ir chorinio 
dirigavimo 

Parengtų naujų 
ugdymo programų  
nebuvo

Direktorius, 
direktoriaus 
pavaduotojas 
ugdymui, 
metodinės 
grupės

Iki 2022 m. 
rugsėjo 1 d.

2022 m.
rugsėjis

Asignavimai 
darbo 
užmokesčiui

Asignavimai darbo 
užmokesčiui

1.1.2. Ugdymo planų ir 
metinių veiklos 
planų 
įgyvendinimas

Parengtas 
ugdymo 1 vnt. 
ir veiklos 
planas 1 vnt.

Parengtas 1 ugdymo 
planas ir 1 veiklos 
planas.
Iki 2022 m. 
rugpjūčio 31 d. 
parengtas ir 
patvirtintas Lazdijų 
meno mokyklos 

Direktorius,
direktoriaus 
pavaduotojas 
ugdymui,
metodinių 
grupių vadovai

Ugdymo 
planas iki 
2022 m. 
rugpjūčio 
31 d., 
veiklos 
planas iki 
2022 m. 

2022 m. 
rugpjūtis,
gruodis

Asignavimai 
darbo 
užmokesčiui

Asignavimai darbo 
užmokesčiui

 Elektroninio dokumento nuorašas
2023-04-03 Nr. 5TS-1372



2

2022–2023 m. m. 
ugdymo planas, iki 
2022 m. gruodžio 31
d. parengtas Lazdijų 
meno mokyklos 
2022 m.
veiklos plano 
projektas

gruodžio 31
d.

1.2. Uždavinys. Stiprinti mokytojų metodinę veiklą

1.2.1. Integruotų 
edukacinių- 
pažintinių 
projektų, 
papildančių 
pamokų turinį, 
kūrimas ir 
įgyvendinimas

Mokykloje 
įgyvendintų 
projektų 
skaičius ≥ 4

Mokykloje 
įgyvendintų projektų
skaičius 3:
Vaikų vasaros 
poilsio programa 
„Kūrybos paletė 4“,
Vaikų ir paauglių 
nusikalstamumo 
prevencijos 
programa ,,Šoks 
tėvelis suktinį“,
Neformaliojo 
suaugusiųjų švietimo
ir tęstinio mokymosi 
programa ,,Neatrasto
s spalvos“

Skyrių 
mokytojai

Iki 2022 m. 
gruodžio 31
d.

2022 m. Asignavimai 
darbo 
užmokesčiui

Asignavimai darbo 
užmokesčiui
Savivaldybės 
biudžeto lėšos
3,0 

1.2.2. Metodinių darbų, 
mokymo(si) 
priemonių 
rengimas

Metodinių 
darbų, 
mokymo(si) 
priemonių 
skaičius ≥3

Parengti 7 
metodiniai 
pranešimai,
4 mokymo(si) 
priemonės

Besiruošiantys 
atestacijai 
mokyklos 
mokytojai, vyr. 
mokytojai, 
mokytojai 
metodininkai ir 
ekspertas bei kiti
mokytojai

Iki 2022 m. 
gruodžio 31
d.

2022 m. Asignavimai 
darbo 
užmokesčiui

Asignavimai darbo 
užmokesčiui

 Elektroninio dokumento nuorašas
2023-04-03 Nr. 5TS-1372



3

1.2.3. Seminarų, kursų, 
mokymų 
organizavimas

Seminarų, 
kursų, 
mokymų, 
konferencijų 
skaičius ≥3 

IKT ir 
inovatyvių 
mokymo(si) 
metodus 
ugdymo 
procese 
taikančių 
mokytojų 
dalis, 100 proc.

Organizuoti 4 
seminarai/mokymai

IKT ir inovatyvių 
mokymo(si) metodus
ugdymo procese 
taikiusių mokytojų 
dalis,
100 proc.

Direktorius 

Skyrių 
mokytojai

Iki 2022 m. 
gruodžio 31
d.

2022 m. Asignavimai 
darbo 
užmokesčiui

Asignavimai darbo 
užmokesčiui

1.2.4. Mokytojų 
atestacijos 
programos 
įgyvendinimas. 
Mokytojų 
kompetencijų 
plėtra, sudarant 
sąlygas įgyti 
aukštesnes 
kvalifikacines 
kategorijas

Parengta 
atestacijos 
programa
Naujai 
atestuotų 
pedagogų ≥ 1

Parengta mokytojų ir
pagalbos mokiniui 
specialistų 2021- 
2023 metų 
atestacijos programa

2022 m. 1 mokytojas
įgijo metodininko 
kvalifikacinę 
kategoriją

Direktoriaus 
pavaduotojas 
ugdymui, 
mokytojas, 
ketinantis 
atestuotis

Iki 2022 m. 
gruodžio 31
d.

2022 m. Asignavimai 
darbo 
užmokesčiui

Asignavimai darbo 
užmokesčiui

1.2.5. Kryptingas 
kvalifikacijos 
tobulinimas

Ne mažiau 
kaip tris dienas
per metus 
kvalifikaciją 
tobulinusių 
pedagoginių 
darbuotojų 
dalis 100 proc.

Ne mažiau kaip tris 
dienas per metus 
kvalifikaciją 
tobulinusių 
pedagoginių 
darbuotojų dalis - 60 
proc. 

Skyrių 
mokytojai

Iki 2022 m. 
gruodžio 31
d.

2022 m. Biudžetinių 
įstaigų 
pajamų lėšos 

Biudžetinių įstaigų 
pajamų lėšos 

1.3. Uždavinys. Individualios mokinio pažangos kokybės vertinimas

 Elektroninio dokumento nuorašas
2023-04-03 Nr. 5TS-1372



4

1.3.1. Pradinio ugdymo 
mokinių 
individualios 
pažangos 
stebėjimas ir 
fiksavimas 
mokinio 
pasiekimų ir 
pažangos aplanke

Pradinio 
ugdymo 
mokinių 
individualios 
pažangos 
matavimas ir 
fiksavimas 
pasiekimų ir 
pažangos 
aplanke dalis 
≥ 100 proc.

100 proc. 1–3 klasės 
muzikos ir dailės 
skyrių pradinio 
ugdymo mokinių 
pažanga fiksuota 
pasiekimų ir 
pažangos aplanke

Direktorius, 
direktoriaus 
pavaduotojas 
ugdymui, 
metodinės 
grupės

Iki 2022 m. 
gruodžio 31
d.

2022 m. Asignavimai 
darbo 
užmokesčiui

Asignavimai darbo 
užmokesčiui

1.3.2. Mokymosi 
rezultatų analizė 
perklausų, 
konkursų, 
koncertų, dailės 
peržiūrų, 
projektinių veiklų
ir kt. metu

Individualių 
arba virtualių 
susitikimų su 
tėvais, 
aptariant 
mokinių 
pažangą dalis 
≥ 60  proc.

Organizuotas 21 
tėvų
(globėjų) 
susirinkimas: 
Lazdijų, Veisiejų, 
Šeštokų, Seirijų 
skyrių mokinių 
tėvams, kuriuose 
dalyvavo 80 proc. 
tėvų

Visi mokytojai Iki 2022 m. 
gruodžio 31
d.

2022 m. Asignavimai 
darbo 
užmokesčiui

Asignavimai darbo 
užmokesčiui

2. Tikslas. Mokyklos, kaip aktyvios ir atviros bendruomenės meninių 
kompetencijų ugdymas per konkursinę, projektinę, koncertinę veiklą

Padidėjo ikimokyklinio ir pradinio ugdymo mokinių skaičius, 
dalyvaujančių edukacinėse veiklose, 10 proc. 
Padidėjo mokinių skaičius, dalyvaujančių koncertuose, parodose, 
konkursuose 15 proc.
Padidėjo mokinių tėvų įsitraukiančių į mokyklos veiklą dalis, 10  
proc.

2.1. Uždavinys. Aktyvinti mokyklos mokinių, meninių kolektyvų koncertinę, konkursinę veiklą
2.1.1. Edukacinės 

veiklos 
ikimokyklinio ir 
pradinio ugdymo 
ugdytiniams

Edukacinių   
veiklų  
ikimokyklinio 
ir pradinio 
ugdymo 
ugdytiniams 
skaičius ≥ 5 

Edukacinių veiklų  
ikimokyklinio ir 
pradinio ugdymo 
ugdytiniams skaičius
8:
Užgavėnių šventė 
Lazdijų meno 

Visi mokytojai Iki 2022 m. 
gruodžio 31
d.

2022 m. Asignavimai 
darbo 
užmokesčiui

Asignavimai darbo 
užmokesčiui

 Elektroninio dokumento nuorašas
2023-04-03 Nr. 5TS-1372



5

skyriuje ankstyvojo 
integruoto ugdymo 
mokiniams,
Ankstyvojo 
integruoto ugdymo 
mokinių koncertas- 
paroda Lazdijų 
skyriuje,
Veisiejų skyriaus 
ankstyvojo 
integruoto ugdymo 
mokinių darbų 
paroda Veisiejų 
kultūros namuose,
Lazdijų skyriaus 
pradinio ugdymo 
mokinių pažintinė- 
edukacinė išvyka į 
Kauną,
Veisiejų ankstyvojo 
integruoto ugdymo 
mokinių piešinių 
paroda „Abstraktusis
peizažas ir gepardai, 
leopardai, liūtai“ 
Veisiejų kultūros 
centre,
Lazdijų meno 
mokyklos, Veisiejų, 
Seirijų, Krosnos, 
Šeštokų skyrių dailės
ir ankstyvojo 
integruoto ugdymo 
mokinių darbų 
paroda Motinos 

 Elektroninio dokumento nuorašas
2023-04-03 Nr. 5TS-1372



6

dienai,
Pradinio ugdymo 
mokinių koncertas-
paroda ,,Pirmasis 
žingsnis“ Lazdijų ir 
Veisiejų skyriuose,
muzikos ir dailės 
skyrių pradinio 
ugdymo 3 kl. 
mokinių
koncertas-
paroda ,,Vaikystės 
spalvos“

2.1.2. Dalyvavimas 
rajono, šalies, 
tarptautiniuose 
konkursuose, 
festivaliuose

Rajoninių, 
respublikinių, 
tarptautinių 
konkursų, 
festivalių 
skaičius ≥ 25 

Rajoninių, 
respublikinių, 
tarptautinių 
konkursų, festivalių 
skaičius 38:  
dalyvauta 31  
tarptautiniame ir 
respublikiniame 
konkurse bei 
festivalyje, 2 dailės 
olimpiadose bei 5 
rajoniniuose 
konkursuose

Visi mokytojai Iki 2022 m. 
gruodžio 31
d.

2022 m. Asignavimai 
darbo 
užmokesčiui

Asignavimai darbo 
užmokesčiui

2.1.3. Naujos sudėties 
kolektyvų 
telkimas 
projektams, 
koncertams, 
festivaliams

Naujos 
sudėties 
kolektyvų 
skaičius ≥ 3 

Naujos sudėties 
kolektyvų skaičius 3 
(saksofonistų ir 
gitaristų ansamblis, 
smuikininkų ir 
akordeonistų, 
pianistų ir 
akordeonistų 
ansambliai)

Visi mokytojai Iki 2022 m. 
gruodžio 31
d.

2022 m. Asignavimai 
darbo 
užmokesčiui

Asignavimai darbo 
užmokesčiui

 Elektroninio dokumento nuorašas
2023-04-03 Nr. 5TS-1372



7

2.1.4. Koncertų, parodų 
organizavimas 
Mokykloje, 
virtualioje ir 
kitose erdvėse

Koncertų, 
parodų 
Mokykloje ir 
įvairiose 
erdvėse 
skaičius ≥ 70

Suorganizuoti 76 
renginiai:
47 koncertai ir 29 
dailės darbų parodos 
Mokykloje ir 
įvairiose erdvėse

Visi mokytojai Iki 2022 m. 
gruodžio 31
d.

2022 m. Asignavimai 
darbo 
užmokesčiui

Asignavimai darbo 
užmokesčiui

2.2. Uždavinys. Užtikrinti mokyklos organizuojamų renginių tęstinumą ir naujų projektų iniciavimą  

2.2.1. Kalėdinių 
koncertų, parodų 
ciklo ,,Šv. Kalėdų
belaukiant“ 
organizavimas

Koncertų, 
parodų- 
susirinkimų, 
organizuotų  
tėvams 
skaičius  ≥ 20

Organizuotas 21 
kalėdinis renginys: 
13 koncertų ir 8 
dailės darbų 
parodos-susirinkimai

Visi mokytojai Iki 2022 m. 
gruodžio 31
d.

2022 m. 
gruodis

Asignavimai 
darbo 
užmokesčiui

Asignavimai darbo 
užmokesčiui

2.2.2. Konkursų, 
festivalių, 
konferencijų, 
plenerų 
organizavimas

Tradicinių ir 
naujų 
konkursų, 
festivalių, 
konferencijų, 
plenerų 
skaičius ≥2

Organizuotų 
tradicinių ir naujų 
konkursų, festivalių, 
plenerų skaičius 3: 
II respublikinis 
virtualus vaikų ir 
jaunimo ansamblinio
dainavimo konkursas
,,Mes – tai muzika“,
VIII-asis tarptautinis 
akordeonistų 
sąskrydis ,,Su meile 
akordeonui“
Naujų renginių 
skaičius 1:
Lazdijų rajono 
savivaldybės dailės 
mokytojų pleneras 
„Birželis (į)kvepia“

Darbo grupės Iki 2022 m. 
gruodžio 31
d.

2022 m. Asignavimai 
darbo 
užmokesčiui

Asignavimai darbo 
užmokesčiui

2.2.3. Organizuoti 
profesionalių 

Organizuotų 
profesionalių 

Organizuotų 
profesionalių 

Administracija,
skyrių 

Iki 2022 m. 
gruodžio 31

2022 m. Asignavimai 
darbo 

Asignavimai darbo 
užmokesčiui

 Elektroninio dokumento nuorašas
2023-04-03 Nr. 5TS-1372



8

atlikėjų renginius atlikėjų 
renginių 
skaičius ≥4

menininkų renginių 
skaičius 3:
Vilniaus J. Tallat-
Kelpšos 
konservatorijos 
styginių instrumentų 
orkestro 
koncertas ,,Serenado
s ir šokiai“,
Lietuvos muzikos ir 
teatro akademijos 
studentų akordeono 
muzikos koncertas, 
Edukacija su  
profesionalia floriste 
E. Kazokaite

mokytojai d. užmokesčiui

2.3. Uždavinys. Puoselėti bendradarbiavimo kultūrą organizuojant renginius su socialiniais partneriais ir bendruomene

2.3.1. Išvykos į kitas 
šalies meno 
mokyklas

Išvykų į kitas 
šalies meno 
mokyklas 
skaičius ≥2

Išvykų į kitas šalies 
meno mokyklas 
neorganizuota

Direktorius, 
direktoriaus 
pavaduotojas 
ugdymui

Iki 2022 m. 
gruodžio 31
d.

- Asignavimai 
darbo 
užmokesčiui

Asignavimai darbo 
užmokesčiui

2.3.2. Bendradarbiavim
as su kitų šalies ar
užsienio ugdymo 
įstaigų 
metodinėmis 
grupėmis, 
rengiant bendrus 
edukacinius 
projektus

Bendrų 
edukacinių 
projektų 
skaičius ≥3

Bendrų edukacinių 
projektų skaičius 3: 
Su Vilkaviškio 
muzikos mokyklos 
muzikos teorijos ir 
dainavimo grupės 
mokytojais,
Druskininkų M. K. 
Čiurlionio meno 
mokyklos teorinių ir 
vokalinių dalykų 
metodinės grupės 
mokytojais,

Visi mokytojai Iki 2022 m. 
gruodžio 31
d.

2022 m. Asignavimai 
darbo 
užmokesčiui

Asignavimai darbo 
užmokesčiui

 Elektroninio dokumento nuorašas
2023-04-03 Nr. 5TS-1372



9

Kalvarijos meno 
mokyklos dailės 
skyriaus mokytojais

2.3.3. Taikyti įvairesnes
bendravimo ir 
bendradarbiavimo
formas su tėvais 
(globėjais)

Dalyvaujančių 
tėvų (globėjų) 
renginiuose, 
nuotoliniuose 
susitikimuose 
≥65 proc.

Dalyvavusių tėvų 
(globėjų) 
renginiuose ar 
nuotoliniuose 
susitikimuose dalis,  
80 proc.

Visi mokytojai Iki 2022 m. 
gruodžio 31
d.

2022 m. Asignavimai 
darbo 
užmokesčiui

Asignavimai darbo 
užmokesčiui

3. Tikslas. Mokyklos edukacinių erdvių kūrimas, puoselėjimas Atnaujinta kompiuterinė įranga, 100 proc.
Mokytojų, patobulinusių IKT kompetencijas padidėjo 15 proc.
Aktyvesnė mokytojų metodinė veikla 100 proc., metodiniai 
susitikimai vyko ir nuotoliniu būdu 
Praturtinus materialinę bazę, atsirado naujų sprendimų ugdymo(si) 
turinio organizavimui

3.1. Uždavinys. Mokymo(si) priemonių modernizavimas

3.1.1. Atnaujinta 
kompiuterinė 
įranga

Atnaujintas 
IKT 
inventorius 
pagal poreikį

100 proc. mokyklos 
pedagogų aprūpinti 
kompiuteriais

Direktorius, 
ūkvedys

Iki 2022 m. 
gruodžio 31
d.

2022 m. Biudžetinių 
įstaigų 
pajamų lėšos
Savivaldybės 
biudžeto 
lėšos

Savivaldybės 
biudžeto lėšos

3.1.2. Interaktyvus 
ekranas

Įsigytų  
interaktyvių  
ekranų 
skaičius 1

Įsigytas 1 
interaktyvus ekranas

Direktorius, 
ūkvedys

Iki 2022 m. 
gruodžio 31
d.

2022 m. Biudžetinių 
įstaigų 
pajamų lėšos

Biudžetinių įstaigų 
pajamų lėšos
2,9

3.1.3. Muzikos 
instrumentų 
atnaujinimas

Įsigytų 
instrumentų 
skaičius ≥4 

Įsigyti 2 akordeonai, 
1 kachonas,
1 trombonas, 
1 pianinas, 
3 išilginės 
sopraninės barokinės
fleitos

Direktorius, 
ūkvedys

Iki 2022 m. 
gruodžio 31
d.

2022 m. Biudžetinių 
įstaigų 
pajamų lėšos

Biudžetinių įstaigų 
pajamų lėšos

3.2. Uždavinys. Veiksmingas IKT taikymas ugdymo (si) procese

 Elektroninio dokumento nuorašas
2023-04-03 Nr. 5TS-1372



10

3.2.1. Naujų 
kompiuterinių 
programų 
įsigijimas

Įsigytų 
kompiuterinių 
programų 
skaičius ≥2

Neįsigyta Direktorius, 
ūkvedys

Iki 2022 m. 
gruodžio 31
d.

- Biudžetinių įstaigų pajamų lėšos, 
1,2 procentų lėšos

3.2.2. Metodinių grupių 
susirinkimų 
nuotoliniu būdu 
organizavimas

Nuotolinių 
susirinkimų 
skaičius ≥4

Metodinių grupių 
nuotolinių 
susirinkimų, 
organizuotų 
nuotoliniu būdu 
skaičius 7

Administracija,
metodinių 
grupių vadovai

Iki 2022 m. 
gruodžio 31
d.

2022 m. Asignavimai 
darbo 
užmokesčiui

Asignavimai darbo 
užmokesčiui

VISO Skirta:
SB lėšos 428459,00 Eur
Ugdymo lėšos
(DU asignavimai) 38870,00 Eur
VB lėšos 2535,00 Eur
SB lėšos projektams 3025,00 Eur
Lazdijų meno mokyklos pajamos 
(surinkta 2022 m. 31332,14 Eur, 
nepanaudotos 2022 m. 16822,24 
Eur)
Panaudota:
SB lėšos 439696,54 Eur
Ugdymo lėšos
(DU asignavimai) 38870,00 Eur
VB lėšos 2535,00 Eur
SB lėšos projektams 3025,00 Eur
Lazdijų meno mokyklos pajamos 
30172,89 Eur  
Panaudota 2022 m. 514299,43 
Eur

SB –  Lazdijų rajono savivaldybės biudžetas;
VB – Valstybės biudžeto lėšos;

_________________________

 Elektroninio dokumento nuorašas
2023-04-03 Nr. 5TS-1372



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Lazdijų meno mokykla, .67107 Lazdijai,
Nepriklausomybės a. 6, 67107 Lazdijai, Lietuva (2023-
04-03 11:39:50)

Dokumento pavadinimas (antraštė) Lazdijų meno mokyklos 2022 m. veiklos ataskaita

Dokumento rūšys -

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-03-13 Nr. LMMD3-30
2023-03-22 Nr. 34-1409

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Diana Tulabienė, Direktorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-03-13 10:31:01 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-03-13 10:31:31 (GMT+02:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d313037343730313
3,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2021-06-10 15:25:21–2026-06-09 23:59:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos dvs.lazdijai.lt/ doclogix, Registratorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-03-13 10:31:35 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2022-01-13 13:32:10–2025-01-12 13:32:10

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos dvs.lazdijai.lt/ doclogix, Registratorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-03-22 14:57:57 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2022-01-13 13:32:10–2025-01-12 13:32:10

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.7.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2023-
04-03 11:39:50)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas 2023-04-03 11:39:50 atspausdino Diana Tulabienė

 Elektroninio dokumento nuorašas
2023-04-03 Nr. 5TS-1372



Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -

 Elektroninio dokumento nuorašas
2023-04-03 Nr. 5TS-1372


	DĖL PRITARIMO LAZDIJŲ MENO MOKYKLOS 2022 M. VEIKLOS ATASKAITAI

